
PROTOKÓŁ Z X EDYCJI  
WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO 

„A TO POLSKA WŁAŚNIE…” 
Zorganizowanego przez Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia  

Najświętszej Maryi Panny 
Dom Zakonny w Jarosławiu 

 
 Impreza odbywała się 19 listopada 2018 roku w Prywatnym Gimnazjum Sióstr 
Niepokalanek im. bł. M. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu. 
 W konkursie wzięło udział 40 uczestników: 12 z kl. IV-VI szkół podstawowych oraz 28  
z klas VII-VIII szkół podstawowych i gimnazjów województwa podkarpackiego. Uczniowie 
reprezentowali 11 szkół. Uczestnicy konkursu recytowali wybrany utwór poetycki (7 uczniów  
w pierwszej i 17 w drugiej kategorii wiekowej) oraz śpiewali piosenki patriotyczne (5 uczniów  
z pierwszej i 11 z drugiej kategorii wiekowej). 

Ogółem w konkursie wzięło udział 40 uczestników w dwóch kategoriach tematycznych  
i dwóch wiekowych. 
 

Występy oceniała komisja artystyczna w składzie: 
  

1. Pani Monika Stalewska – przedstawicielka Centrum Kulturalnego w Przemyślu; 
2. Pan Krzysztof Kubaszek – nauczyciel języka polskiego, autor tomików poezji; 
3. Pan Piotr Polański – nauczyciel w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu. 
4. Pan Robert Polański – nauczyciel w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych  

w Jarosławiu. 
 
Przyznano następujące nagrody i wyróżnienia: 
 

Klasy IV-VI szkoły podstawowej - RECYTACJA 
 
I miejsce 
Maja Podolak ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 
 

II miejsce 
Milena Kwaterczak ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 
 

III miejsce 
Anna Przybyło ze Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu 
 
Wyróżnienia: 

1. Bartosz Kamiński ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 
 

 
Klasy IV-VI szkoły podstawowej – PIOSENKA PATRIOTYCZNA 
I miejsce 
Emilia Bednarska ze Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu 
 

II miejsce 
Piotr Wawrzyszko ze Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu 
 

III miejsce 
Aurelia Modras ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 



 
Wyróżnienia: 

1. Zuzanna Kolanko ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Krośnie 
2. Tina Skiba ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 

 
 
Klasy VII-VIII szkoły podstawowej oraz gimnazja – RECYTACJA 
I miejsce 
Jakub Solarski ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 
 

II miejsce 
Nina Ciećkiewicz z Zespołu Szkół Sióstr Prezentek w Rzeszowie 
 

III miejsce 
Konrad Kapłon ze Szkoły Podstawowej w Szówsku 
 
Wyróżnienia: 

1. Dawid Bachnacki ze Szkoły Podstawowej w Przeworsku 
2. Katarzyna Wierzchowska z Gimnazjum w Nowej Wsi 
3. Amelia Wota ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Krośnie 
4. Alicja Mierzejewska z Zespołu Szkół Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

 
 
Klasy VII-VIII szkoły podstawowej oraz gimnazja – PIOSENKA PATRIOTYCZNA 
I miejsce 
Martyna Stec ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku 
 

II miejsce 
Marika Kisilewicz z Zespołu Szkół Sióstr Prezentek w Rzeszowie 
 

III miejsce 
Aleksandra Kulikowska z Prywatnego Gimnazjum Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu 
 
Wyróżnienia: 

1. Aleksandra Uchmann ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Przeworsku 
2. Maria Wojnarowicz z Gimnazjum nr 1 w Przeworsku 
3. Gabriela Tomaka  z Zespołu Szkół Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

 
 
 
Komisja: 
 
1. ………………………………………. 

2. ………………………………………. 

3. ………………………………………. 

4. ………………………………………. 

 
 

 
 


